smlouvy, dohodly se smluvní strany, že upraví přiměřeně tento termín oboustranně 

podepsaným dodatkem ke smlouvě. V ostatních případech je termín konečný. 

Článek III.  

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo je dohodnuta dle článku I. této smlouvy na částku: 2.474.587,92- Kč bez DPH 

(slovy: dvamiliony čtyřistasedmdesátčtyřitisíce pětsetosmdesátsedm korun českých 

devadesátdva haléře).     

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani vlivem změny vstupů nebo jiných 

vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu 

díla odsouhlasených oběma smluvními stranami.